附件1

最后报价调整说明

报价单位：
                                       全权代表签字：
                                       填报时间：

附件2

最后报价承诺书

一、最后报价调整内容严格按照相关法律法规和行业监管部门等有关规定执行，只调整可竞争部分费用。对于安全文明施工增加费、规费和税金等不可竞争费用按规定费率计入。
二、如果确定我单位为成交供应商，我单位将严格按照采购文件要求和我单位报价文件承诺内容执行，保证工程质量和施工进度，安全、文明施工，按期竣工。

报价单位（盖公章）：
                              日 期：

备注：最终报价时价格如有调整，请认真填写并上传以上附件1和附件2,否则报价无效。